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ElectraStim - Silikonowe
Nakładki Na Palec Do
Elektrostymulacji

Cena 168,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Numer katalogowy ES051A

Kod producenta ES051A

Producent ElectraStim

Opis produktu

ELECTRASTIM - SILIKONOWE NAKłADKI NA PALEC DO ELEKTROSTYMULACJI

 

Idealnie nadaje się do stymulacji łechtaczki i innych zabaw powierzchniowych, Explorer zapewnia płynny i kontrolowany poziom doznań, który zachęca do eksploracji różnych stref erogennych. Zwłaszcza
w połączeniu z wprowadzającym elektrostymulatorem KIX użytkownicy mogą doświadczyć subtelnego rodzaju elektrostymulacji, która ukazuje bardziej zmysłową stronę e-stymulacji.

Wykonane z silikonu utwardzanego platyną (w 100% niezawierającego ftalanów), przewodzące rękawy można nosić parami lub w połączeniu z inną jednobiegunową zabawką, taką jak
podkładka, pierścień na penisa lub dźwięk cewki moczowej, aby uzyskać szereg różnych wrażeń. Aby uzyskać najlepsze wrażenia, zalecamy nałożenie na skórę żelu przewodzącego (lub
wysokiej jakości lubrykantu na bazie wody), aby zapewnić najlepszy możliwy kontakt. Kompatybilne z dowolnym stymulatorem ElectraStim, wnętrze Explorera jest izolowane, dzięki czemu

użytkownik nie będzie odbierał żadnej stymulacji przez palce podczas zabawy.

Dołączając do gamy akcesoriów Silicone Noir, rękawy Explorer Fingers to niezwykle prosta czapka/rękaw, którą można nosić na dwóch palcach, aby zapewnić użytkownikowi moc
elektrostymulacji na wyciągnięcie ręki. 

Idealnie nadaje się do stymulacji łechtaczki i innych zabaw powierzchniowych, Explorer zapewnia płynny i kontrolowany poziom doznań, który zachęca do eksploracji różnych stref
erogennych. Zwłaszcza w połączeniu z wprowadzającym elektrostymulatorem KIX użytkownicy mogą doświadczyć subtelnego rodzaju elektrostymulacji, która ukazuje bardziej zmysłową

stronę e-stymulacji.

Wykonane z silikonu utwardzanego platyną (w 100% niezawierającego ftalanów), przewodzące rękawy można nosić parami lub w połączeniu z inną jednobiegunową zabawką, taką
jak podkładka, pierścień na penisa lub dźwięk cewki moczowej, aby uzyskać szereg różnych wrażeń. 

Aby uzyskać najlepsze wrażenia, zalecamy nałożenie na skórę żelu przewodzącego (lub wysokiej jakości lubrykantu na bazie wody), aby zapewnić najlepszy możliwy kontakt. Kompatybilne z

dowolnym stymulatorem ElectraStim, wnętrze Explorera jest izolowane, dzięki czemu użytkownik nie będzie odbierał żadnej stymulacji przez palce podczas zabawy.

Podobnie jak w przypadku wszystkich akcesoriów i urządzeń związanych z seksem elektrycznym, Explorera można używać wyłącznie poniżej pasa.

Zawartość:

- 2 x nakładki na palce Explorer (długość 55 mm x szerokość 30 mm)

- Torba do przechowywania z mikrofibry
- Instrukcje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://swiatrozkoszy.com.pl/electrastim-silikonowe-nakladki-na-palec-do-elektrostymulacji-p-102434.html
http://www.tcpdf.org

